
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. i ? 7J 12003 

16
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Processo n. 23106.002975/91-64, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 1.152/2002, publicado no DOU 
de 24/7/2002, que tornou sem efeito a aposentadoria do servidor Bráulio Magalhães 
Castro, ocupante do cargo de Professor Magistério Superior, classe Titular, nível 

. 

	

	único, regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, com Graduação, em cumprimento 
a Ação Ordinária n. 2002.39483-0. 

Brasília, J 	de t'C' 	 de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 


